
 ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “CARLO GALLINI” 

27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 - tel. 0383 343611 

Codice fiscale e Partita IVA 00535380182  

Posta Elettronica: pvta01000p@pec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it 

Sito INTERNET: www.istitutocarlogallini.edu.it 

 

 

 
 
 

 

1 
 

All’albo on line  

Alla Sezione Amministrazione Trasparente  

    Alla Sezione PNRR del sito web  

www.istitutocarlogallini.edu.it  

Agli atti 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation 

classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” -  

Codice CUP B14D22004010006  

Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-21729 Titolo: Gallini Digital 

Decreto della graduatoria provvisoria per il conferimento di un incarico individuale 

avente ad oggetto Avviso di selezione per il reclutamento di progettista, collaudatore, 

assistente amministrativo e assistente tecnico Avviso prot. n. 4550 del 31.05.2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la” Riforma del sistema nazionale di istruzione 

e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante 

“disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;  

VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità delle scuole D.L. 129/2018;  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al progetto;  

 

mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/




 ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “CARLO GALLINI” 

27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 - tel. 0383 343611 

Codice fiscale e Partita IVA 00535380182  

Posta Elettronica: pvta01000p@pec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it 

Sito INTERNET: www.istitutocarlogallini.edu.it 

 

 

 
 
 

 

2 
 

VISTE le domande pervenute nei termini;  

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate Prot. n. 

4887 del 13.06.2023;  

VISTE le graduatorie provvisorie formulate;  

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa;  

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sull’albo on line dell’Istituzione scolastica 

 

Progettista  punteggio 

BERSANI ELISABETTA 35 

 

Collaudatore punteggio 

SANGALLI PIETRO 29 

ERRANI AGNESE 25 

 

Assistente 

amministrativo  

punteggio 

FERRARI ANNA 20 

 

Assistente tecnico punteggio 

ERRANI AGNESE 38 

 

 

 

 

                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                   Dott.ssa Silvana Bassi 
                                                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                             Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/

		2023-07-03T14:01:05+0200
	SILVANA BASSI




